

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Product Partner AB

Org.nr. 556946-1410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonatan Malm, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver detaljhandel, import och export av erotiska tillbehör och kläder.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn från Easylover Aktiebolag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	11 600	65 313	534 575	754 205
Resultat efter finansiella poster	-76 741	-166 904	-562 949	-109 581
Soliditet (%)	6,55	9,57	8,95	9,44
Balansomslutning	388 958	420 312	448 322	773 733

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 82 procent. Minskningen beror på att rörelsen såldes året innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	157 139	-166 904	40 235
Balanseras i ny räkning		-166 904	166 904	0
Erhållna aktieägartillskott		62 000		62 000
Årets resultat			-76 741	-76 741
Belopp vid årets utgång	50 000	52 235	-76 741	25 494

	2023-06-30	2022-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	759 000	697 000

Nordic Product Partner AB

Org.nr. 556946-1410

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	52 235
Årets resultat	<u>-76 741</u>
	-24 506

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-24 506</u>
	-24 506

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 600	65 313
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-233 730
Övriga rörelseintäkter		1 122	250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 722	81 583
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-469	-86 948
Övriga externa kostnader		-67 359	-149 026
Personalkostnader	2	0	-158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	0	0
Övriga rörelsekostnader		-6 220	0
Summa rörelsekostnader		-74 048	-236 132
Rörelseresultat		-61 326	-154 549
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 670	-12 355
Summa finansiella poster		-15 415	-12 355
Resultat efter finansiella poster		-76 741	-166 904
Resultat före skatt		-76 741	-166 904
Årets resultat		-76 741	-166 904

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>55 000</u>	<u>55 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		55 000	55 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>255 795</u>	<u>0</u>
Summa varulager		255 795	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	250 000
Övriga fordringar		75 960	109 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 880</u>	<u>6 164</u>
Summa kortfristiga fordringar		77 840	365 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>323</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		323	0
Summa omsättningstillgångar		333 958	365 312
SUMMA TILLGÅNGAR		388 958	420 312

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 235	157 139
Årets resultat		-76 741	-166 904
Summa fritt eget kapital		<u>-24 506</u>	<u>-9 765</u>
Summa eget kapital		25 494	40 235
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	199 184
Övriga skulder		280 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>280 000</u>	<u>199 184</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 051	48 367
Skulder till koncernföretag		24 413	38 280
Övriga skulder		0	84 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>83 464</u>	<u>180 893</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 958	420 312

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-06-30	2022-06-30
	Företag		Redovisat	Redovisat
		Antal /Kapital-		
	Organisationsnummer	Säte	värde	värde
	Shoppig AB		55 000	55 000
		Västerås Kommun, Västmanlands län		
	559050-1721		100 %	
			<hr/>	<hr/>
			55 000	55 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Shoppig AB		26 757	-1 416

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Nordic Product Partner AB

Org.nr. 556946-1410

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Jonatan Malm

Jonatan Malm

2024-01-31

Adam Saady

Adam Saady

2024-01-31